
  

  

Samstag und Sonntag, vom 14. Dezember 2025 – 12. Dezember 2026 

   
Räfis, Bäckereistrasse ab 07:51 09:21 10:51 12:51 15:21 17:30  
Räfis, Stationsstrasse  07:51 09:21 10:51 12:51 15:21 17:30 
Buchs SG, Lilienweg  07:53 09:23 10:53 12:53 15:23 17:32 
Buchs SG, Distelweg  07:54 09:24 10:54 12:54 15:24 17:33 
Buchs SG, Hallenbad Flös  07:55 09:25 10:55 12:55 15:25 17:34 
Buchs SG, Bahnhof ab 08:00 09:30 11:00 13:00 15:30 17:39 
Buchs SG, Bahnhofstrasse Ost  08:01 09:31 11:01 13:01 15:31 17:40 
Buchs SG, Zentrum  08:01 09:31 11:01 13:01 15:31 17:40 
Buchs SG, Rathaus  08:02 09:32 11:02 13:02 15:32 17:41 
Buchs SG, Kath. Kirche  08:03 09:33 11:03 13:03 15:33 17:42 
Buchs SG, Oberstufe Grof  08:03 09:33 11:03 13:03 15:33 17:42 
Buchs SG, Kreuzgasse  08:04 09:34 11:04 13:04 15:34 17:43 
Buchs SG, Museümli Altendorf  08:06 09:36 11:06 13:06 15:36 17:45 
Buchserberg, Rhynerhaus  08:11 09:41 11:11 13:11 15:41 17:50 
Buchserberg, Hölzig Alvier  08:13 09:43 11:13 13:13 15:43 17:52 
Buchserberg, Brunnenbett  08:17 09:47 11:17 13:17 15:47 17:56 
Buchserberg, Kurhaus  08:20 09:50 11:20 13:20 15:50 17:59 
Buchserberg, Berghaus an 08:25 09:55 11:25 13:25 15:55 18:04 
 
           c    c 
Buchserberg, Berghaus ab 08:30 10:00 11:30 14:00 16:10 18:10 21:30 22:30 
Buchserberg, Kurhaus  08:35 10:05 11:35 14:05 16:15 18:15 21:35 22:35 
Buchserberg, Brunnenbett  08:40 10:10 11:40 14:10 16:20 18:20 21:40 22:40 
Buchserberg, Hölzig Alvier  08:44 10:14 11:44 14:14 16:24 18:24 21:44 22:44 
Buchserberg, Rhynerhaus  08:46 10:16 11:46 14:16 16:26 18:26 21:46 22:46 
Buchs SG, Museümli Altendorf  08:51 10:21 11:51 14:21 16:31 18:31 21:51 22:51 
Buchs SG, Oberstufe Grof*  08:52 10:22 11:52 14:22 16:32 18:32 21:52 22:52 
Buchs SG, Kath. Kirche*  08:53 10:23 11:53 14:23 16:33 18:33 21:53 22:53 
Buchs SG, EW*  08:54 10:24 11:54 14:24 16:34 18:34 21:54 22:54 
Buchs SG, Grünaustrasse*  08:55 10:25 11:55 14:25 16:35 18:35 21:55 22:55 
Buchs SG, Bahnhof* ab 09:01 10:31 12:01 14:31 16:41 18:41 22:01 23:01 
Buchs SG, Hallenbad Flös*  09:03 10:33 12:03 14:33 16:43 18:43 22:03 23:03 
Buchs SG, Distelweg*  09:04 10:34 12:04 14:34 16:44 18:44 22:04 23:04 
Buchs SG, Lilienweg*  09:05 10:35 12:05 14:35 16:45 18:45 22:05 23:05 
Räfis, Bäckereistrasse* an 09:06 10:36 12:06 14:36 16:46 18:46 22:06 23:06 
 
 

*    Nur zum Aussteigen 

c verkehrt nur samstags auf Voranmeldung, Tel. +41 76 388 39 29 mind. 90 Min. vor Abfahrt 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
  

Linie 403: Räfis - Buchs - Buchserberg  
14. Dezember 2025 – 12. Dezember 2026 

 



  

  

22. Dezember 2025 – 4. Januar 2026 und 31. Januar – 8. Februar 2026 

   
Räfis, Bäckereistrasse ab 07:51 09:21 10:51 12:51   
Räfis, Stationsstrasse  07:51 09:21 10:51 12:51  
Buchs SG, Lilienweg  07:53 09:23 10:53 12:53  
Buchs SG, Distelweg  07:54 09:24 10:54 12:54  
Buchs SG, Hallenbad Flös  07:55 09:25 10:55 12:55  
Buchs SG, Bahnhof ab 08:00 09:30 11:00 13:00 
Buchs SG, Bahnhofstrasse Ost  08:01 09:31 11:01 13:01 
Buchs SG, Zentrum  08:01 09:31 11:01 13:01 
Buchs SG, Rathaus  08:02 09:32 11:02 13:02 
Buchs SG, Kath. Kirche  08:03 09:33 11:03 13:03 
Buchs SG, Oberstufe Grof  08:03 09:33 11:03 13:03 
Buchs SG, Kreuzgasse  08:04 09:34 11:04 13:04 
Buchs SG, Museümli Altendorf  08:06 09:36 11:06 13:06  
Buchserberg, Rhynerhaus  08:11 09:41 11:11 13:11  
Buchserberg, Hölzig Alvier  08:13 09:43 11:13 13:13  
Buchserberg, Brunnenbett  08:17 09:47 11:17 13:17  
Buchserberg, Kurhaus  08:20 09:50 11:20 13:20  
Buchserberg, Berghaus an 08:25 09:55 11:25 13:25  
         
Buchserberg, Berghaus ab 08:30 10:00 11:30 14:00 16:10  
Buchserberg, Kurhaus  08:35 10:05 11:35 14:05 16:15  
Buchserberg, Brunnenbett  08:40 10:10 11:40 14:10 16:20  
Buchserberg, Hölzig Alvier  08:44 10:14 11:44 14:14 16:24  
Buchserberg, Rhynerhaus  08:46 10:16 11:46 14:16 16:26  
Buchs SG, Museümli Altendorf  08:51 10:21 11:51 14:21 16:31  
Buchs SG, Oberstufe Grof*  08:52 10:22 11:52 14:22 16:32 
Buchs SG, Kath. Kirche*  08:53 10:23 11:53 14:23 16:33 
Buchs SG, EW*  08:54 10:24 11:54 14:24 16:34 
Buchs SG, Grünaustrasse*  08:55 10:25 11:55 14:25 16:35 
Buchs SG, Bahnhof* ab 09:01 10:31 12:01 14:31 16:41  
Buchs SG, Hallenbad Flös*  09:03 10:33 12:03 14:33 16:43  
Buchs SG, Distelweg*  09:04 10:34 12:04 14:34 16:44  
Buchs SG, Lilienweg*  09:05 10:35 12:05 14:35 16:45  
Räfis, Bäckereistrasse* an 09:06 10:36 12:06 14:36 16:46  
 
 

*    Nur zum Aussteigen 
 
 
 

 
 
 

 
 

  
  



  

  

Mittwochs, vom 17. Dezember 2025 – 4. März 2026 

   
Räfis, Bäckereistrasse ab 12:51   
Räfis, Stationsstrasse  12:51  
Buchs SG, Lilienweg  12:53  
Buchs SG, Distelweg  12:54  
Buchs SG, Hallenbad Flös  12:55  
Buchs SG, Bahnhof ab 13:00 
Buchs SG, Bahnhofstrasse Ost  13:01 
Buchs SG, Zentrum  13:01 
Buchs SG, Rathaus  13:02 
Buchs SG, Kath. Kirche  13:03 
Buchs SG, Oberstufe Grof  13:03 
Buchs SG, Kreuzgasse  13:04 
Buchs SG, Museümli Altendorf  13:06  
Buchserberg, Rhynerhaus  13:11  
Buchserberg, Hölzig Alvier  13:13  
Buchserberg, Brunnenbett  13:17  
Buchserberg, Kurhaus  13:20  
Buchserberg, Berghaus an 13:25  
         
Buchserberg, Berghaus ab 14:00 16:10  
Buchserberg, Kurhaus  14:05 16:15  
Buchserberg, Brunnenbett  14:10 16:20  
Buchserberg, Hölzig Alvier  14:14 16:24  
Buchserberg, Rhynerhaus  14:16 16:26  
Buchs SG, Museümli Altendorf  14:21 16:31  
Buchs SG, Oberstufe Grof*  14:22 16:32 
Buchs SG, Kath. Kirche*  14:23 16:33 
Buchs SG, EW*  14:24 16:34 
Buchs SG, Grünaustrasse*  14:25 16:35 
Buchs SG, Bahnhof* ab 14:31 16:41  
Buchs SG, Hallenbad Flös*  14:33 16:43  
Buchs SG, Distelweg*  14:34 16:44  
Buchs SG, Lilienweg*  14:35 16:45  
Räfis, Bäckereistrasse* an 14:36 16:46  
 
 

*    Nur zum Aussteigen 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 


